-
- Deo debet homo (tria) □ Debemus Deo
- 'Descendere a Ierusalem in Iericho' (cf. Lc. X. 30) significat tria (91, 2)
- Desertum invenerat Iesus □ Iesus invenerat desertum
- Desertum significat penitentia □ Penitentia desertum dicitur
- Desperatio remissionis solvitur □ Vinculum desperationis remissionis...
- Detractorem debet vitare (tribus de causis) (100, 1)
- Deum respicere □ Respicere Deum
- Deum suum respicere □ Respicere Deum suum
- Deus dicitur dominus hominis (tribus de causis) (94, 1)
- Deus diligendus est □ Diligendus est Deus (tribus de causis)
- Deus diligendus est quia ipse dilexit nos (quatuor modis) (90, 1)
- Deus fecit pro hominibus (tria) (86, 3)
- Deus permittit temptari hominem (multis de causis) (32, 1)
- Deus propitius est (cf. Lc. XVIII. 13) (tripliciter) (86, 23)
- Deus videtur (quatuor de modis) (13, 2)
- Devota oratio □ Fragmenta tertii panis (= devota oratio)
- Diaboli servitium (triplex est) (94, 4)
- Diaboli temptatio quadruplex est (32, 1)
- Diabolo debet homo (tria) □ Debemus diabolo (tria)
- Diabolo serviunt multi (32, 6)
- Diabolus dicitur dominus hominis (tribus de causis) (94, 2)
- Diabolus petebat humanum genus (triplici ratione) (12, 1)
- Diabolus temptavit Christum □ Temptatio Christi
- Dicere hominibus (tribus modis) (99, 2)
- (In) die iudicii reddere debemus rationem □ Reddere debemus rationem in die iudicii (de tribus)
- (In) die iudicii debemus reddere rationem □ Reddere debemus rationem in die iudicii (tribus modis)
- Dies iudicii et mundi amatores □ Mundi amatores et iudicium
- Diligendus est aliquis (multis de causis) (102, 1)
- Diligendus est Deus (quinque de causis) (102, 2)
- Diligendus est Deus (tribus modis) (102, 3)
- Diligere debemus Deum (56, 1)
- Diligere debemus Deum (quatuor modis) (90, 2-5)

Diligere debemus proximum (multis de causis) (102, 6)
Diligere debemus proximum (quatuor modis) (90, 6)
Diligere debet proximum (tribus modis) (102, 5)
Diligere homines □ Iesus dilexit nos
Diligere proximum corde (tripliciter) (102, 5)
Diligere proximum opere (tripliciter) (102, 5)
Diligere proximum ore (tripliciter) (102, 5)
Diligit nos Deus □ Deus diligendus est quia ipse dilexit nos
Dimittere debemus peccatum (multiplici de ratione) (33, 2)
Discipuli Christi ibant cum Christo (cf. Lc. VII. 11) (tribus de causis) (97, 3)
Discipuli Christi sunt contra tria (22, 5)
Discipuli Domini reliquerunt temporalia (quatuor de rationibus) (70, 1)
Discipuli petent □ Petent discipuli
Discipuli secuti sunt Iesum (70, 3)
Divinarum personarum proprietates (59, 1-3)
Divites iusti □ Domino serviunt divites iusti
Divitias amant avari □ Avari amant divitias suas (70, 2)
Divitie faciunt (multa mala) (60, 2)
Doctorum et prelatorum reprobatio (quadruplex est) (3, 3)
Dolor huius mundi (triplex est) (12, 2)
Domini sanguinis fusio □ Fusio sanguinis Domini
Domino debemus quadruplex servitium (47, 1)
Domino serviunt divites iusti (quadrupliciter) (94/a, 1)
Domino terreno debemus (tria) (118, 5)
(Ad) Dominum clamant quatuor peccata □ Peccata clamantes ad Dominum
Dominum expectare (per tria) (72, 3)
Dominus accipit peccatorem (tripliciter) (100, 2)
Dominus apprehendit (cf. Lc. XIV. 4) peccatorem (tribus modis) (100, 2)
Dominus ascendens naviculam □ Naviculam ascendit Dominus
Dominus committit villico (multa bona) (77, 2)
Dominus distulit exaudire preces mulieris (multis de rationibus) (34, 2)
Dominus est triplex (53, 1)
Dominus exhibet peccatoribus misericordiam (tripliciter) (72, 2)
Dominus fecit hominem ad imaginem suam (quinque de rationibus) (118, 2)

-
- Dominus frequenter subtrahit se ab amico (multis de causis) (49, 1)
 Dominus positus est (cf. Lc. II. 34) □ Positus est Dominus
 Dominus suscitatur spiritum mortuum (tribus modis) (98, 1)
 Dominus vocat (quadupliciter) (62, 3)
 Dominus vocat nos ad tria (62, 4)
 Dominus vocat peccatorem (quadupliciter) (77, 3)
Elemosina (triplex est) (39, 5)
 Elemosina facit multa bona (39, 5)
 Elemosinam tribuere □ seminator est homo bona faciens...
 Eterna gloria (=cena) magna dicitur (propter tria) (62, 2)
 Eterna gloria cene comparatur (propter tria) (62, 1)
 Eterne dampnationis punitio □ Panis (= punitiois eterne dampnationis) fragmenta
 Evangelium de Passione Christi legitur ante quadragesimam (multis rationibus) (28,
 1)
 Examinatio eterne vite □ Panis (= examinationis extremi iudicii) fragmenta
 Exauditio precum mulierum □ Dominus distulit exaudire preces mulieris
 Excommunicatus iniuste meretur argumentum (quatuor de causis) (55, 1)
 Excommunicatus iuste non statim a diabolo punitur (quatuor de causis) (55, 2)
 Exempla sanctorum designantur per tegulas □ Tegula significant exempla sanctorum
 Exitus de Paradiso □ Adam exivit de Paradiso
 Expectantes Christum attendunt Christum (tribus modis) (5, 2)
 Expectantes Christum sunt tres (5, 1)
 Extendere manum suam (tripliciter) (103, 7)
 Ezechielis liber (cf. Eze. II. 9) continet tria (37, 1-4)
Falsi prophete (sunt quatuor) (74, 1)
 Febris luxurie cotidiana multa mala facit (110, 3)
 Felicitas eterne vite □ Panis (= felicitatis eterne vite) fragmenta
 Ferculum nuptiarum (multiplex est) (107, 3)
 Fidelis anima sanatur (tribus modis) (121, 1)
 Fidelis comparatur puero per gratiam quam puer habet per naturam (multis de causis)
 (125, 1)
 Fidelis ovi comparatur (cf. b. X. 11) (propter tria) (48, 2)
 Fides multa bona facit (105, 1)
 Filius dat nobis esse sapientes in sermone (tipliciter) (59, 2)

Filius David (9, 2)

Filius Dei □ Deus diligendus est quia ipse dilexit nos

Filius Dei homo factus est (multis de causis) (12, 1)

Fluxum sanguinis (multiplex est) (123, 1)

Fragmenta primi panis (= pia consolatio) sunt tria (73, 2)

Fragmenta quarti panis (= passionis Christi circumstancie) sunt multiplex (73, 5)

Fragmenta quinti panis (= misericordia divina) sunt tria (73, 6)

Fragmenta secundi panis (= confirmatio in bono) sunt tria (73, 3)

Fragmenta septimi panis (premiis expectatio) sunt tria (73, 8)

Fragmenta sexti panis (= perpetue mortis evasio) sunt tria (73, 7)

Fragmenta tertii panis (= devota oratio) sunt tria (73, 4)